
令和 5 年 10 月 2 日 

お取引先様各位 

ＡＬＳＯＫ徳島株式会社 

 

振込手数料ご負担のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、2023 年 10 月１日から適格請求書等保存方式（インボイス制度）が導入となりました。 

これに伴い弊社会計システム処理の都合上、弊社からのご請求時に振込手数料を差し引い

た金額でお支払いをいただいておりますお取引先様につきましては、誠に勝手ではございま

すが、2023 年 10 月１日以降のお支払い分より、貴社でのご負担をお願いいたします。 

事前告知が不十分であるとは重々承知いたしておりますが、何卒ご理解のうえ、ご了承をお

願い申し上げます。 

 

今後も、質の高い警備をご提供できるよう努めてまいりますので、何卒、ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

敬具 


